million) rubles. Place of execution of promissory note: 01 Июля 2014г., Москва / 1 July 2014, Moscow; 

- ПРОСТОЙ ВЕКСЕЛЬ / PROMISSORY NOTE Компания «ЛИМБОТЕРА ЛТД» / Company «LIMBOTERA 

LTD» Серия / series Z №013 На сумму / to the amount to 846 743 (Восемьсот сорок шесть тысяч четыреста 

семьдесят три) рубля / 846 473 (Eight hundred forty six thousand four seventy three) rubles. Place of execution 

of promissory note: 01 Июля 2014г., Москва / 1 July 2014, Moscow 

Дата оценки: 

Дата составления отчета: 

Заключение о рыночной стоимости 

Данное заключение о рыночной стоимости составлено на основании Отчета № 2016-01/668 от «12» декабря

[...]

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №001 На 

сумму / to the amount to 10 000 000 (Оесять 

миллионов) рублей / 10 000 000 (Ten million) 

rubles. Place of execution of promissory note: 01 

Июля 2014г., Москва / 1 July 2014, Moscow. 

Рыночная 

стоимость 

7 498 550,34 (Семь миллионов 

четыреста девяносто восемь 

тысяч пятьсот пятьдесят) руб. 

34 коп. 

2 

ПРОСТОЙ ВЕКСЕЛЬ / PROMISSORY NOTE 

Компания «ЛИМБОТЕРА ЛТД» / Company 

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №002 На 

сумму / to the amount to 10 000 000 (Десять 

миллионов) рублей / 10 000 000 (Ten million) 

rubles. Place of execution of promissory note: 01 

Июля 2014г., Москва / 1 July 2014, Moscow. 

Рыночная 

стоимость 

7 498 550,34 (Семь миллионов 

четыреста девяносто восемь 

тысяч пятьсот пятьдесят) руб. 

34 коп. 

3 

ПРОСТОЙ ВЕКСЕЛЬ / PROMISSORY NOTE 

Компания «ЛИМБОТЕРА ЛТД» / Company 

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №003 На 

сумму / to the amount to 10 000 000 (Десять 

миллионов) рублей / 10 000 000 (Ten million) 

rubles. Place of execution of promissory note:

[...]

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №004 На 

сумму / to the amount to 5 000 000 (Пять 

миллионов) рублей / 5 000 000 (Five million) 

rubles. Place of execution of promissory note: 01 

Июля 2014г., Москва / 1 July 2014, Moscow. 

Рыночная 

стоимость 

3 749 275,17 (Три миллиона 

семьсот сорок девять тысяч 

двести семьдесят пять) руб. 17 

коп. 

5 

ПРОСТОЙ ВЕКСЕЛЬ / PROMISSORY NOTE 

Компания «ЛИМБОТЕРА ЛТД» / Company 

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №005 На 

сумму / to the amount to 5 000 000 (Пять 

миллионов) рублей / 5 000 000 (Five million) 

rubles. Place of execution of promissory note:

[...]

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №009 На 

сумму / to the amount to 1 000 000 (Один 

миллионов) рублей / 1 000 000 (One million) 

rubles. Place of execution of promissory note: 01 

Июля 2014г., Москва / 1 July 2014, Moscow. 

Рыночная 

стоимость 

749 855,03 (Семьсот сорок 

девять тысяч восемьсот 

пятьдесят пять) руб. 03 коп. 

№ 

п/п 
Наименование Объекта оценки 

Вид 

определяемой 

стоимости 

Стоимость объекта оценки, 

руб. 

8 

ПРОСТОЙ ВЕКСЕЛЬ / PROMISSORY NOTE 

Компания «ЛИМБОТЕРА ЛТД» / Company 

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №010 На 

сумму / to the amount to 1 000 000 (Один 

миллионов) рублей / 1 000 000 (One million) 

rubles. Place of execution of promissory note: 01 

Июля 2014г., Москва / 1 July 2014, Moscow. 

Рыночная 

стоимость 

749 855,03 (Семьсот сорок 

девять тысяч восемьсот 

пятьдесят пять) руб. 03 коп. 

9 

ПРОСТОЙ ВЕКСЕЛЬ / PROMISSORY NOTE 

Компания «ЛИМБОТЕРА ЛТД» / Company 

«LIMBOTERA LTD» Серия / series Z №011 На 

сумму / to the amount to 1 000 000 (Один 

миллионов) рублей / 1 000 000 (One million) 

rubles. Place of execution of promissory note: